
Dodatek č. 2 
ke smlouvě o provádění pozáručních oprav tiskáren 

uzavřená podle §1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
pod č. 17/3200/0011

I. 
Smluvní strany

Název: Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 110 00 Praha 
IČ0: 72080043
DIČ: CZ72080043
zastoupená: , vedoucím oddělení informačních technologií v Ostravě 
bankovní spojení: 
Fakturační adresa: Česká republika – Generální finanční ředitelství

Oddělení informačních technologií v Ostravě
Na Jízdárně 3162/3
709 00   OSTRAVA

(dále jen „objednatel“)

a

Název: PREKT SERVICE s.r.o.
se sídlem: Vítkovická 3276/2a, 702 00 Ostrava
IČ0: 03023419
DIČ: CZ03023419
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 59151
Zastoupená:  jednatelem
Bankovní spojení: 
(dále jen „zhotovitel“)

Uzavírají k servisní smlouvě uzavřené dne 11.9.2017 tento Dodatek č. 2.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení výše uvedené smlouvy ke dni 31.3.2024.
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Změnit nebo doplnit tento Dodatek č. 2 mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.



3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky, podepsán oprávněnými zástupci smluvních
stran,  opatřen  elektronickými  podpisy  založenými  na  kvalifikovaném  certifikátu  dle
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve
znění pozdějších předpisů.

4. Tento Dodatek č. 2 není předmětem obchodního tajemství a veškeré údaje v něm jsou
zveřejnitelné, včetně všech náležitostí smluvního vztahu.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že povinnost vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv  provede  objednatel  zveřejněním tohoto  Dodatku  č.  2  v  registru  smluv,  a  to  v
zákonném termínu.

V Ostravě dne: V Ostravě  dne:      


